



SAKSPAPIR

Saksnr	Utval	Type	Dato
08/2021	Bygdeutviklingsutvalet	PS	11.05.2021

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Tore Henrik Øye	FE-231	21/507

ORIENTERINGSSAK - OPPRUSTING AV GÅSEDAMMEN

Vedlegg:

Søknad bygdeutviklingsutvalgt til opprusting av Gåsedammen

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:

Bygdeutviklingsutvalet tek saka til orientering.

Bygdeutviklingsutvalet - Sak 08/2021

BYG - Behandling:

Kommunalsjef for samfunnsutvikling Helge Berset orienterte om saka.

Utvalsleiar informerte medlemmene om at det var komen inn ein ny søknad frå Gåsedammens venner 06.05.21 som omhandlar søknad om støtte til "enkle tiltak" ved Gåsedammen. Avsendar ønska at søknaden vart behandla i maimøtet. Kommunalsjef Helge Berset orienterte om at ny søknad måtte få ei forsvarleg saksutgreiing, med eit budsjettoversyn, før utvalet kunne behandle saka. Politisk sekretær råda utvalet til å drøfte vidare prosess for ny søknad etter fullført vedtaksbehandling.

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke.

BYG - Tilråding/Vedtak:

Bygdeutviklingsutvalet tek saka til orientering.

Saksopplysningar:

Gåsedammens venner v/ Jostein Birkeland har søkt Utval for Bygdeutvikling om kr 480.000 til

Gåsedammen og området rundt. Tiltaket er på kommunal grunn og eigedom.

I høve til retningslinene for Bygdeutvikling sine midlar, har desse midlane eit litt anna føremål enn å ruste opp kommunal eigedom/grunn, og samstundes er årleg tilgjengeleg tilskotsbeløp avgrensa til samla kr 500.000.

Med bakgrunn i vurderinga ovanfor, vert ikkje søknaden frå Gåsedammen venner lagt fram for Bygdeutviklingsutvalet til handsaming. Søknaden vert lagt fram for utvalet til orientering.

Kommunedirektøren vil fremje forslag til finansiering av opprusting av Gåsedammen-området til hausten i budsjettarbeidet for kommunen for 2022.

Søknaden frå Gåsedammens venner inneheld nokre enkle tilretteleggingstiltak, som nye benker, ny grill og nytt tennisnett, i tillegg til dei større drifts- og reparasjonstiltaka. Desse mindre tiltaka kan gjerne vere aktuelle/relevante å støtte gjennom bygdeutviklingsmidlane. I dette høve kan eventuelt Gåsedammens venner kome attende med ny søknad for handsaming til hausten, der kostnaden med tiltak er spesifiserte.